به‌طوری‌که حجم قراردادهای تسلیحاتی دو طرف به پنج میلیارد رسیده و باکو به تأمین‌کننده اصلی نفت و بنزین مورد نیاز رژیم صهیونیستی تبدیل شده است. افشاء شدن خدمات متعدد امنیتی که جمهوری آذربایجان به رژیم صهیونیستی، از جمله در زمینه ارسال پهپاد جاسوسی رژیم صهیونیستی از نخجوان به نظنز، در سپتامبر ۲۰۱۵م (شهریور ۱۳۹۳)، پناه دادن به برخی از عاملان ترور دانشمندان هسته‌ای ایران و یا تردد آن‌ها به تل آویو از فرودگاه باکو، بدون درج مهر خروج، استفاده رژیم صهیونیستی از نهادهای رسمی باکو برای تحریک قومی آذری‌های ایران، نقش رژیم صهیونیستی در شیعه‌ستیزی، نقش رژیم تل آویو در تحریف تاریخ جمهوری آذربایجان و بازنمایی